
1 Alba 118000 64.64 118000 64.64 Da

2 Arad 76100 44.76 90000 52.94 Propus

3 Argeş 120500 34.48 120500 34.48 Da

4 Bacău 90000 30.00 97000 32.33 Da

5 Bihor 152000 50.00 152000 50.00 Da

6
Bistriţa 
Năsăud 40000 31.00 40000 31.00 Da

7 Botoşani 86762 43.21 86762 43.21 Da

8 Braşov 90650 37.00 110000 44.90 Da

9 Brăila 71858 41.55 71858 41.55 Da

10 Buzău 60876 30.12 60876 30.12 Da

11 Caraş Severin 56,642 40.39 56,642 40.39 Da

12 Călăraşi 69600 53.50 69600 53.50 Da

13 Cluj 133718 50.00 145000 54.22 Propus

14 Constanţa 158265 40.28 158265 40.28 Da

15 Covasna 8900 9.00 8900 9.00 Da

16 Dâmboviţa 115000 39.00 115000 39.00 Da

17 Dolj 104978 32.63 104978 32.63 Da

18 Galaţi 80270 31.10 87000 33.71 Da

19 Giurgiu 47000 30.00 47000 30.00 Da

20 Gorj 76130 47.60 50000 31.26 Da

21 Harghita 12000 7.00 12000 7.00 Da

22 Hunedoara 87715 41.61 95000 45.07 Propus

23 Ialomiţa 60500 50.00 60500 50.00 Da

24 Iaşi 100000 30.00 110000 33.00 Da

25 Ilfov 50000 50.00 50000 50.00 Estimat/15 aprilie

26 Maramureş 67000 37.24 67000 37.24 Da

27 Mehedinţi 45015 33.00 45015 33.00 Da

28 Mureş 70000 25.00 70000 25.00 Da

29 Neamţ 68000 30.00 68000 30.00 Da

30 Olt 57064 30.00 57064 30.00 Da

31 Prahova 179561 50.00 179561 50.00 Da

32 Satu Mare 39390 28.10 39390 28.10 Da

33 Sălaj 36300 36.00 41000 40.66 Propus
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34 Sibiu 79500 42.70 90000 48.34 Da

35 Suceava 120000 50.00 120000 50.00 Da

36 Teleorman 70000 45.00 70000 45.00 Da

37 Timiş 147216 50.10 147216 50.10 Da

38 Tulcea 49170 46.10 49170 46.10 Da

39 Vaslui 55691 32.34 55691 32.34 Da

40 Valcea 82372 43.01 82372 43.01 Da

41 Vrancea 62000 39.04 62000 39.04 Da

42 Sector 1 30000 35.97 35000 41.97 Da

43 Sector 2 53300 42.00 53300 42.00 Da

44 Sector 3 48334 30.00 55000 34.14 Da

45 Sector 4 42000 35.00 42000 35.00 Da

46 Sector 5 30000 33.30 30000 33.30 Da

47 Sector 6 50000 26.88 50000 26.88 Estimat

TOTAL 3549377 38.17 3625660 39.02

Diferență voturi între inițial și reactualizat = +76283 voturi
Diferența de procent între inițial și reactualizat procent = 0.85

INTĂ VOTURI LOCALE = 3.62 milioane de voturi i un procent de 39.02ș
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1 Alba 1E+05 64.64 118000 64.64 Da

2 Cluj 1E+05 50.00 145000 54.22 Propus

3 Călăraşi 69600 53.50 69600 53.50 Da

4 Arad 76100 44.76 90000 52.94 Propus

5 Timiş 1E+05 50.10 147216 50.10 Da

6 Bihor 2E+05 50.00 152000 50.00 Da

7 Ialomiţa 60500 50.00 60500 50.00 Da

8 Ilfov 50000 50.00 50000 50.00 Estimat/15 aprilie

9 Prahova 2E+05 50.00 179561 50.00 Da

10 Suceava 1E+05 50.00 120000 50.00 Da

11 Sibiu 79500 42.70 90000 48.34 Da

12 Tulcea 49170 46.10 49170 46.10 Da

13 Hunedoara 87715 41.61 95000 45.07 Propus

14 Teleorman 70000 45.00 70000 45.00 Da

15 Braşov 90650 37.00 110000 44.90 Da

16 Botoşani 86762 43.21 86762 43.21 Da

17 Valcea 82372 43.01 82372 43.01 Da

18 Sector 2 53300 42.00 53300 42.00 Da

19 Sector 1 30000 35.97 35000 41.97 Da

20 Brăila 71858 41.55 71858 41.55 Da

21 Sălaj 36300 36.00 41000 40.66 Propus

22 Caraş Severin 56,642 40.39 56,642 40.39 Da

23 Constanţa 2E+05 40.28 158265 40.28 Da

24 Vrancea 62000 39.04 62000 39.04 Da

25 Dâmboviţa 1E+05 39.00 115000 39.00 Da

26 Maramureş 67000 37.24 67000 37.24 Da

Clasament targhet asumat
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27 Sector 4 42000 35.00 42000 35.00 Da

28 Argeş 1E+05 34.48 120500 34.48 Da

29 Sector 3 48334 30.00 55000 34.14 Da

30 Galaţi 80270 31.10 87000 33.71 Da

31 Sector 5 30000 33.30 30000 33.30 Da

32 Iaşi 1E+05 30.00 110000 33.00 Da

33 Mehedinţi 45015 33.00 45015 33.00 Da

34 Dolj 1E+05 32.63 104978 32.63 Da

35 Vaslui 55691 32.34 55691 32.34 Da

36 Bacău 90000 30.00 97000 32.33 Da

37 Gorj 76130 47.60 50000 31.26 Da

38
Bistriţa 
Năsăud 40000 31.00 40000 31.00 Da

39 Buzău 60876 30.12 60876 30.12 Da

40 Giurgiu 47000 30.00 47000 30.00 Da

41 Neamţ 68000 30.00 68000 30.00 Da

42 Olt 57064 30.00 57064 30.00 Da

43 Satu Mare 39390 28.10 39390 28.10 Da

44 Sector 6 50000 26.88 50000 26.88 Estimat

45 Mureş 70000 25.00 70000 25.00 Da

46 Covasna 8900 9.00 8900 9.00 Da

47 Harghita 12000 7.00 12000 7.00 Da

Sub 10%  - 2 județe

Între 20 și 30% - 3 județe
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Ardeal

1 Alba 118000 64.64 118000 64.64 Da

2 Cluj 133718 50.00 145000 54.22 Propus

3 Arad 76100 44.76 90000 52.94 Propus

4 Timiş 147216 50.10 147216 50.10 Da

5 Bihor 152000 50.00 152000 50.00 Da

6 Sibiu 79500 42.70 90000 48.34 Da

7 Hunedoara 87715 41.61 95000 45.07 Propus

8 Braşov 90650 37.00 110000 44.90 Da

9 Sălaj 36300 36.00 41000 40.66 Propus

10 Caraş Severin 56,642 40.39 56,642 40.39 Da

11 Maramureş 67000 37.24 67000 37.24 Da

12
Bistriţa 
Năsăud 40000 31.00 40000 31.00 Da

13 Satu Mare 39390 28.10 39390 28.10 Da

14 Mureş 70000 25.00 70000 25.00 Da

15 Covasna 8900 9.00 8900 9.00 Da

16 Harghita 12000 7.00 12000 7.00 Da

1215131 39.19 1282148 41.35Total
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1 Bacău 90000 30.00 97000 32.33 Da

2
Botoşan

i 86762 43.21 86762 43.21 Da

3 Brăila 71858 41.55 71858 41.55 Da

4 Galaţi 80270 31.10 87000 33.71 Da

5 Iaşi 100000 30.00 110000 33.00 Da

6 Neamţ 68000 30.00 68000 30.00 Da

7
Suceav

a
120000 50.00 120000 50.00 Da

8 Vaslui 55691 32.34 55691 32.34 Da

9 Vrancea 62000 39.04 62000 39.04 Da

734581 35.61 758311 36.76Total

Moldova 
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Sud

1 Argeş 120500 34.48 120500 34.48 Da

2 Călăraşi 69600 53.50 69600 53.50 Da

3 Ialomiţa 60500 50.00 60500 50.00 Da

4 Ilfov 50000 50.00 50000 50.00 Estimat/15 aprilie

5 Prahova 179561 50.00 179561 50.00 Da

6 Tulcea 49170 46.10 49170 46.10 Da

7
Teleorma

n
70000 45.00 70000 45.00 Da

8 Valcea 82372 43.01 82372 43.01 Da

9 Sector 2 53300 42.00 53300 42.00 Da

10 Sector 1 30000 35.97 35000 41.97 Da

11
Constanţ

a 158265 40.28 158265 40.28 Da

12 Dâmboviţa 115000 39.00 115000 39.00 Da

13 Sector 4 42000 35.00 42000 35.00 Da

14 Sector 3 48334 30.00 55000 34.14 Da

15 Sector 5 30000 33.30 30000 33.30 Da

16 Mehedinţi
45015 33.00 45015 33.00 Da

17 Dolj 104978 32.63 104978 32.63 Da

18 Gorj 76130 47.60 50000 31.26 Da

19 Buzău 60876 30.12 60876 30.12 Da

20 Giurgiu 47000 30.00 47000 30.00 Da

21 Olt 57064 30.00 57064 30.00 Da

22 Sector 6 50000 26.88 50000 26.88 Estimat

1599665 38.68 1585201 38.33Total
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